ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО РК

Приказ № 271

от  7 декабря  2020 года                                                                               п.Кетченеры

Об участии в проекте Центрального Банка Российской Федерации «Онлайн-уроки

финансовой грамотности»

 На основании приказа Министерства образования и науки Республики

Калмыкия № 1096 от 07.12.2020 года «Об участии в проекте Центрального Банка

Российской Федерации «Онлайн- уроки финансовой грамотности»,  в рамках

реализации Перечня мероприятий Министерства образования и науки Республики

Калмыкия и Отделения Национального банка по Республики Калмыкия Южного

главного управления Центрального банка Российской Федерации  и в целях

совершенствования финансовой грамотности обучающихся на 2017-2020 годы

приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций Кетченеровского района:

1.1. Организовать участие обучающихся в проекте «Онлайн – уроки

финансовой грамотности».

1.2. Разместить информацию о проведении и участии в «Онлайн – уроки

финансовой грамотности», на официальных сайтах

общеобразовательных организаций.

1.3. Направить аналитическую справку об участии в «Онлайн – уроки

финансовой грамотности» до 21 декабря 2020года в Отдел

образования и культуры АКРМО РК.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования

и культуры АКРМО  РК                                                                            Е.О. Шарапова